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Rady Miejskiej w Kolbuszowej
,z dnia30 października 2024 roku

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2025 rok
w mieście i gminie Kolbuszowa.

Na podstawie art. l8 tls1, 2 pkt 8, art. 40 ust. l, art,41 ust.l oraz art.42 ustawy z dnia 8 marca
l990r o samorządzie gtninrlytn /jedn. tekst z 2024r Dz. U. poz. 1465l, art. 5 ust. l ustawy z dnia
Iż sĘcznia l991r o podatkach i opłatach lokalnych /jedn. tekst z ż023r Dz. U. poz. 70 z późn.zm,l, przy
uwzględnieniu obwieszczenia Ministra Finansów z dniaż5lipca2024r. w sprawie górnych granic stawek
kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 20ż5 lld. P . z 20ż4r, poz. 716l

Rada Miejska w Kolbuszowej postanawia:

§ 1. Określić wl,sokośc stltrvck podatku od nieruchomości w kwocie:

1) od gruntow:
a) zwtązanychz prowadzeniem działalności gospodarczej,bezwzględu na sposób

zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budyŃow - 1110 zł od 1 m2 powierzchni,
b) pod wodami powierzchniowymi stojącymi lub wodami powierzchniowymi pĘnącymi

jezior i zbiorników sztucznych - 5,79 zł od 1 ha powierzchni,
c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności poĄtku

publiczne g o plzez tl rgalr i zacj e pozytku publ iczne go - 0,45 zł od 1 mż powierzchni,
d) niezabudowanych objętych obszarem rewitalizacji, o którym mowa w ustawie z dnia

9 pńdziemika 2015r. o rewitalrizacji i położonych na terenach, dla których miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego przewiduje przeznaczęnię pod zabudowę mieszkaniową,
usługową albo zabudowę o przeznaczęniu mieszanym obejmującym vłyłącmie te rodzaje
zabudowy,.|ezeli od dnia wejścia w życle tego planu w odniesieniu do tych gruntów
upłynął okres 4 lat. a w tym czasie nie zakończono budowy, zgodnie zprzęplsami prawa

b) związanych z prowaclzeniem działalności gospodarcz€l orazod budynków mieszkalnych
lub ich części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 26,00 zł od l, m2

powierzchni użytkowej,
c) zajętych na prowadzerrie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym

materiałem siewnym 13147 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej,
d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów o działalności

leczniczej, zajętych przezpodmioty udzielające tych świadczeń, - 5,87 zł od l" m2

powierzchni użytkowej,
e) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pozytku
publiczneg o ptzez organizacje pozytku publicznego- 5,70 zl od 1 m2 powierzchni urytkowej,

3) od budowli
w wodę i zbiorowym odprowadzanięm ścieków

budowlanego
2) od budynków lub ich cz.ęści:

a) mieszkalnych

a) związanych ze zbiorowym zaopatrzentem
oraz systemów kanalizacji deszczowej

określonej na podstawic art, 4 ust. 1 pkt 3 i trst, 3-7
b) od pozostałych brrdowli
określonej na podstawie art. 4 ust. l pkt 3 i ust. 3-7

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi
§ 3. Uchwała wclrodzi w życie po upływie 14

Urzędowym Województwa Podkarpackiego i
w 2025 roku.

- 3,81 zł od 1 m2 powierzchni,

- 1,00 zł od 1 m' powierzchni użytkowej,

ustawy o podutku"r, "liljjł,lfiŃ- 2 oń ichwartości,
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych.
Kolbuszowej.
dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
ma zastosowanie do podatku naleźnego

Przewodniczący
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